regimentais, seja o presente encaminhado ao CHEFE f DO EXEC~TIVO
MUNICIPAL, para que o mesmo após consulta ao SETOR.-'RESPONSAVEL,
envie a está Casa de Leis, informações e esclarecimentos referente ao
andamento da Emenda Parlamentar n° 869782/2018 no valor de R$
222.857,14 ( duzentos e vinte e dois mil oitocentos e cinquenta e sete reais e
quatorze centavos), disponibilizada pelo Deputado Federal Jefferson
Campos (PSB) a fim de utilização em Projetos de Infraestruturas Turística.

Justificativa

Justifica-se o presente requerimento, visto que a
emenda foi disponibilizada ao município no ano de 2018, e até o presente